
Günlük Bülten
3 Mayıs 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasalarda temkinli iyimserlik sürüyor.

Fed’in finansal sistemde bırakacağı likiditeyi aylık 35 milyar

dolar artırması bir destek sağlarken, Apple sonuçlarının

ardından şirket hisselerine ve Asya’daki Apple tedarikçilerine

de alım geliyor. BIST’te dün de 10.208 ile günün zirvesinden

ve tarihi rekor seviyeden kapanış gerçekleşti. Para girişi

devam ederken işlem hacmi de son iki ayın en yüksek

seviyelerinde gerçekleşti. Teknik indikatörlerin de genel

olarak pozitif sinyaller üretmeye devam ettiği BIST’te 10.500 –

10.700 bandına kadar teknik açıdan rahat bir hareket alanı

görüyoruz. Günün ajandasında, içeride Nisan ayı enflasyon

verileri ve gece saatlerinde açıklanması beklenen S&P kredi

notu değerlendirmesi öne çıkarken, ABD’de de bugün

istihdam verileri takip edilecek. Foreks Haber'in 8 ekonomist

ile düzenlediği ankete göre, S&P’nin bugün Türkiye'nin "B"

olan kredi notunun "B+"ya yükseltmesi, "pozitif" olan

görünümü ise sabit tutması bekleniyor. Gerçekleşmesi

halinde, bunun önümüzdeki dönemde TL varlıklara ciddi bir

destek sağlayacağını belirtelim. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri 299 baz puandan güne başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR TÜFE (Nisan) | Bek: 3,40%

▪ 15.30 | ABD Tarım Dışı İstihdam (Nisan) | Bek: 238K

▪ 15.30 | ABD PMI (Nisan) | Bek: 50,9

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.208,65 1,62 5,06

BIST 50 9.021,02 1,61 5,28

BIST Tüm 11.773,51 1,49 4,04

BIST Mali 11.361,83 0,58 4,56

BIST Banka 13.234,55 -1,30 4,00

BIST Holding ve Yatırım 9.669,00 1,84 5,68

BIST Gayrimenkul Y.O 2.897,10 2,02 3,02

BIST Sigorta 52.200,70 -0,22 3,21

BIST Ulaştırma 35.935,19 -0,19 4,20

BIST Sınai 14.985,56 2,33 4,46

BIST Hizmetler 9.298,71 1,57 3,25

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 15.840,96 1,5% -0,6%

Dax 17.896,50 -0,2% -1,5%

Cac 40 7.914,65 -0,9% -2,2%

FTSE 100 8.172,15 0,6% 0,4%

Nikkei 225 38.236,07 -0,1% 0,5%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TRTB010Y 27,29 4,26 16,78

GERBOND10Y 2,57 -0,70 27,87

USTBOND10Y 4,58 0,00 18,11

ITLBOND10Y 3,84 -0,90 2,56

FRFBOND10Y 3,03 -0,88 19,39

UKBOND10Y 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,40 0,07 9,92

EURTRY 34,78 0,16 6,21

GBPTRY 40,65 -0,14 8,08

BRENT ($) 83,70 0,13 8,89

XAUUSD ($) 2307,23 0,15 11,84

XAGUSD ($) 26,73 0,21 12,35

COPPER ($) 4,48 -0,08 15,76

XPTUSD ($) 958,55 0,45

ALUMINIUM ($) 0,99 1,12
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ TSKB: Şirket, 1Ç24 sonuçlarını piyasa beklentisi

paralelinde 1.934 milyon TL net kar ile açıkladı.

▪ SMRTG: Şirket, 4Ç23 finansal sonuçlarını 329 milyon TL

net kar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 49

milyon TL net zarar, bir önceki çeyrekte ise 272 milyon

TL net kar açıklamıştı.

▪ EUPWR: Europower, 4Ç23 sonuçlarını 181 milyon TL net

zarar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 356

milyon TL, bir önceki çeyrekte ise 233 milyon TL net kar

açıklamıştı.

▪ KLSER: Kaleseramik, 4Ç23 finansal sonuçlarını 515

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket geçtiğimiz yılın

aynı döneminde 1.678 mn TL net kar, bir önceki çeyrekte

ise 256 milyon TL net kar açıklamıştı.

▪ CVKMD: CVK Maden, 4Ç23 finansal sonuçlarını 147

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket geçtiğimiz yılın

aynı döneminde 331 mn TL net kar, bir önceki çeyrekte

ise 213 milyon TL net kar açıklamıştı.

▪ ATATP: ATP Yazılım ve Teknoloji, 4Ç23 finansal

sonuçlarını 6 Mayıs tarihinde açıklayacağını duyurdu.

▪ AYGAZ: Aygaz, 1Ç24 finansal sonuçlarını 22 Mayıs

tarihinde açıklayacağını duyurdu.

▪ ANELE: Anel Elektrik, 154 milyon GBP tutarında

sözleşme imzaladı. Sözleşmenin 2025 yılında

tamamlanması planlanmaktadır.

▪ KAYSE: Kayseri Şeker, şeker satış işine istinaden 4.3

milyar TL tutarında sözleşme imzaladı. 9A23 gelirlerinin

yaklaşık 78’ine tekabül ediyor.

▪ AKSA: Emniyet Ticaret A.Ş., 123,00 - 124,10 TL fiyat

aralığından 40.000 TL Aksa Akrilik hissesi satın aldı.

Sermaye içerisindeki payı %23,57’ye yükseldi.

▪ BOBET: Boğaziçi Beton, 220 milyon TL tutarında

sözleşme imzaladı. Tutar, 2023 yılı gelirlerinin %2’sine

tekabül ediyor. Boğaziçi Beton ayrıca 3 taksit halinde pay

başına brüt 1,50 TL temettü dağıtma kararı aldı.

▪ SOKE: Şirket, kayıtlı sermaye tavanını 438 mn TL’den 2

mlr TL’ye arttırmak için başvuruda bulundu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Akfen Yenilenebilir Enerji 26,40 10,00 7,58

Kontrolmatik Teknoloji 259,50 9,96 10,57

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri227,00 8,87 5,58

Sasa 44,48 7,75 11,31

Astor Enerji 100,30 6,93 6,59

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Yapı Ve Kredi Bankası 31,22 -3,28 4,28

Akbank 58,15 -2,19 1,22

Türk Telekom 39,58 -1,98 -0,75 

Turkıye Sıgorta 65,00 -1,89 0,78

Otokar 514,00 -1,81 3,94

TUPRS 360,91 0,75%

SAHOL 188,77 0,32%

KRDMD 161,51 0,25%

KCHOL 142,65 0,23%

SISE 113,14 0,21%

THYAO -736,24 0,20%

YKBNK -517,40 0,19%

AKBNK -389,52 0,17%

PGSUS -134,45 0,16%

TCELL -80,12 0,15%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 32,40 0,07 9,92

EURTRY 34,78 0,16 6,21

GBPTRY 40,65 -0,14 8,08

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri
S&P’nin Türkiye kredi notu değerlendirmesi bekleniyor

Kredi derecelendirme kuruluşu S&P’nin değerlendirme takvimi içerisinde 3 Mayıs’ta Türkiye için gözden geçirme

yapılabileceği belirtiliyor. Söz konusu takvim referans niteliğinde olup o tarihlerde gözden geçirme yapılmadığı zamanlar

da oluyor. Değerlendirmenin yapılması gelmesi halinde raporun piyasa kapanışının ardından paylaşılması bekleniyor. S&P

en son 29 Eylül 2023 tarihli değerlendirmesinde Türkiye’nin kredi notunu "B" olarak teyit ederken, kredi notu görünümünü

“negatif”ten “durağan”a revize etmişti. Bugünkü değerlendirmeye ilişkin piyasadaki konsensüs S&P’nin Türkiye’nin kredi

notunu artırması yönünde. S&P’nin kredi derecelendirme kuruluşları içerisinde not artırım döngüsünü geriden takip eden

bir kurum olması dolayısı ile bugünkü değerlendirmede bir not artırımına gidilmesi ihtimaline şüphe ile yaklaşıyoruz.

Mayıs ayını takiben 19 Temmuz’da Moody’s tarafından gerçekleştirilmesi beklenen kredi notu değerlendirmesinde not

artırımı gelmesi beklentisinde olmakla birlikte, S&P’nin bugünkü değerlendirmesinde not artırıma gitmesi durumunda

bunun TL varlıklara yönelik algının iyileşmesinde son derece önemli rol oynayacağı görüşündeyiz.

Saat 10:00’da nisan ayı enflasyon verileri açıklanacak

TÜFE’nin nisanda aylık %3 oranında artış kaydetmesini bekliyoruz. Foreks Haber tarafından yürütülen anket sonuçlarına

göre ise piyasa medyan tahmini %3,4 seviyesinde. Kurum tahminimiz paralelinde bir gerçekleşme olması durumunda yıllık

TÜFE %68,5’ten %69,5’e yükselecek. Yıllık TÜFE artışının Mayıs 2024’te baz etkisi ile birlikte %75 civarında zirve yapmasını

ve ardından bir gerileme dönemine girmesini bekliyoruz. Yıllık TÜFE’nin 2024 yaz aylarında yaklaşık 25 yüzde puanlık bir

düşüşün ardından son çeyreğin başında %45 civarında oluşacağını ve 2024’ü %43’te tamamlayacağını öngörüyoruz.

Saat 14:30’da 19 – 26 Nisan haftasına ilişkin TCMB verileri yayınlanacak

Her hafta perşembe günü açıklanan haftalık veriler bu hafta 1 Mayıs tatili sebebiyle bugün açıklanacak. Bir önceki

döneme, 12 – 19 Nisan haftasına ilişkin verileri hatırlayacak olursak: 12 – 19 Nisan döneminde hisse senedi piyasasında

143,4 milyon dolarlık bir yabancı satışı, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç toplam 115,1 milyon dolarlık yabancı

girişi gerçekleşti. Para & banka istatistikleri cephesinde ise aynı dönemde yerleşiklerin altın dahil DTH hesaplarında fiyat

etkisinden arındırılmış olarak 1,06 milyar dolarlık bir artış gerçekleşti.

TCMB rezervlerindeki düşüş sürüyor

Dün açıklanan rezerv verilerinde TCMB rezervlerindeki düşüşün sürdüğünü takip ettik. Bu çerçevede 19 – 26 Nisan

döneminde TCMB net uluslararası döviz rezervleri 1 milyar dolar düşüş kaydederek 14 milyar dolara indi. Söz konusu

rezerv seviyesi Temmuz 2023’ten bu yana en düşük düşeyi işaret ediyor. Öte yandan, brüt döviz rezervi ise 19 – 26 Nisan

haftasında 2,2 milyar dolar gerileyerek 124,2 milyar dolara indi. Swaplar hariç net rezervi ise 26 Nisan itibariyle -48,6

milyar dolar düzeyinde hesaplıyoruz.

Nisan PMI verisi talepte yavaşlama sinyalleri verdi

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI nisan ayında 50 seviyesinden 49,3 seviyesine gerileyerek yeniden 50 eşik

değerin altına indi. Hatırlanacağı üzere PMI mart ayında 50,2 seviyesinden 50 seviyesine gerilemiş ve 1Ç24 ortalama PMI

seviyesi 49,8 olarak gerçekleşmişti. 4Ç23’te ise PMI ortalama 47,6 seviyesindeydi. İmalat sektörüne yönelik PMI verisi nisan

ayında 50 eşik değerin altına inerek sektör faaliyetinin yeniden daralma bölgesine indiğini ve 2024 yılının ikinci çeyreğine

zayıf bir başlangıç yapıldığını işaret ediyor. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

https://tacirler.com.tr/iso-turkiye-imalat-pmi-nisan-2024--1272
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerin üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) ALIM bölgesinde devam ediyor. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Aşırı alım bölgesine yöneldi. RSI’da aşırı alım bölgesi, fiyatların şiştiğini değil, trendin güçlü 

olduğunu gösterir. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalar üzerinde kalmaya devam ediyor. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.893 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.150 ve ardından 12.300 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.750 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.600 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım



Günlük Bülten
3 Mayıs 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dolar endeksindeki zayıflama ile birlikte GoÜ para

birimlerinin tamamına yakını dün değer kazanırken, Türk

lirası dolar karşısında %0,34’lük kazançla orta sırada yer aldı.

USDTRY paritesi ise 32,49 seviyelerinden 32,38 seviyelerine

doğru geri çekildi. Yeniden 300 baz puanın altına inen

Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 298,78 baz puandan günü

tamamladı. Kurda kısa vadeye ilişkin 30 – 33 bandını ön

plana çıkarmaya devam ediyoruz. S&P’nin piyasa

kapandıktan sonra yayınlaması beklenen Türkiye not

değerlendirmesini takip edeceğiz.

EUR/USD

Dolar endeksinde devam eden geri çekilmeye paralel olarak

EURUSD paritesi dünü 1,0725 seviyesinden yükselişle

tamamlasa da paritedeki primlerin sınırlı kalmaya devam

ettiği dikkat çekiyor. Paritede 1,0750 bölgesinden gelen

tepki satışlarının etkili olmaya devam ettiğini görmekle

birlikte, yukarı yönlü hareketleri temkinli karşılamaya devam

ediyoruz. Teknik göstergeler kısa vadede 1,0750 – 1,06

bandında bir seyir izlenebileceğini işaret ediyor. 1,06

öncesinde 1,0620, 1,0675 ve 1,07 destekleri yer alırken,

yukarıda 1,0750 öncesinde 1,0726 seviyesi direnç

konumunda bulunuyor.

XAU/USD

Düzeltme eğilimini sürdüren ons altın dün 2.303,66$

seviyesinden düşüşle kapandı. Teknik göstergeler aşağı

yönlü düzeltme eğiliminin halen daha sürdüğünün sinyalini

verdiğinden ötürü yükselişleri henüz temkinli karşılamakta

fayda görüyoruz. Geri çekilmelerin devam etmesi

durumunda 2.305$, 2.285$ ve 2.261$ desteklerini takip

edeceğiz. Yukarıda ise 2.328$, 2.360$ ve 2.378$ seviyeleri

direnç konumunda. Altında gelecek döneme ilişkin yükseliş

potansiyelinin korunduğu görüşünde olmakla birlikte,

mevcut düşüşü bir düzeltme olarak okuyoruz.

XAG/USD

Beklentimize paralel olarak kanal kırılması sonrasında aşağı

yönlü eğilimini koruyan gümüşte düzeltme döneminin

halen sürdüğünü izliyoruz. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda düşüş eğiliminin bir süre daha etkili

olabileceği görüşündeyiz. 27$ seviyesi altında kalmaya

devam eden gümüş fiyatlarında, aşağıda 50 günlük

ortalamanın geçtiği 25,80$ seviyesi önemli bir destek

konumunda yer alıyor. Bu seviye öncesinde 26,65$, 26,35$

ve 26$ seviyeleri ara destek konumunda. Yukarı yönlü

hareketlerde ise 27$, 27,40$ ve 27,70$ seviyeleri direnç

konumunda.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

EMNİYET TİCARET VE SANAYİ A.Ş. AKSA Piyasa 40.000 123,00 - 124,10 23.57%

MPARK MPARK Geri Alım 20.000 238,22 9.74%

KRVGD KRVGD Geri Alım 33.451 27,64 0.15%

AVPGY AVPGY Geri Alım 100.000 42,46 0.03%

LOGO LOGO Geri Alım 40.000 88,75 - 91,00 6.00%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 185.90 179.87 181.63 183.77 185.53 187.67 189.43 191.57

AGROT 31.76 29.43 30.19 30.97 31.73 32.51 33.27 34.05

AHGAZ 13.70 12.89 13.06 13.38 13.55 13.87 14.04 14.36

AKBNK 58.15 54.98 56.52 57.33 58.87 59.68 61.22 62.03

AKCNS 154.20 148.10 149.80 152.00 153.70 155.90 157.60 159.80

AKFGY 2.31 2.16 2.21 2.26 2.31 2.36 2.41 2.46

AKFYE 26.40 26.27 26.29 26.35 26.37 26.43 26.45 26.51

AKSA 119.60 104.53 110.27 114.93 120.67 125.33 131.07 135.73

AKSEN 39.74 37.92 38.46 39.10 39.64 40.28 40.82 41.46

ALARK 119.00 113.23 114.87 116.93 118.57 120.63 122.27 124.33

ALBRK 5.02 4.78 4.85 4.93 5.00 5.08 5.15 5.23

ALFAS 93.65 84.70 87.55 90.60 93.45 96.50 99.35 102.40

ANSGR 90.50 83.50 85.50 88.00 90.00 92.50 94.50 97.00

ARCLK 176.60 169.00 170.80 173.70 175.50 178.40 180.20 183.10

ASELS 62.10 59.77 60.33 61.22 61.78 62.67 63.23 64.12

ASTOR 100.30 91.15 94.10 97.20 100.15 103.25 106.20 109.30

BERA 19.53 18.13 18.56 19.04 19.47 19.95 20.38 20.86

BFREN 1011.00 945.67 976.33 993.67 1,024.33 1,041.67 1,072.33 1,089.67

BIENY 43.70 40.40 41.06 42.38 43.04 44.36 45.02 46.34

BIMAS 403.75 378.75 383.75 393.75 398.75 408.75 413.75 423.75

BIOEN 19.19 17.86 18.22 18.70 19.06 19.54 19.90 20.38

BOBET 38.96 36.59 37.21 38.09 38.71 39.59 40.21 41.09

BRSAN 617.00 588.00 595.00 606.00 613.00 624.00 631.00 642.00

BRYAT 3207.50 2,998.33 3,089.17 3,148.33 3,239.17 3,298.33 3,389.17 3,448.33

BTCIM 136.00 132.13 133.67 134.83 136.37 137.53 139.07 140.23

CANTE 18.45 17.85 18.09 18.27 18.51 18.69 18.93 19.11

CCOLA 713.00 667.67 690.33 701.67 724.33 735.67 758.33 769.67

CIMSA 32.38 31.27 31.59 31.99 32.31 32.71 33.03 33.43

CWENE 305.75 270.75 279.75 292.75 301.75 314.75 323.75 336.75

DOAS 289.75 274.83 279.42 284.58 289.17 294.33 298.92 304.08

DOHOL 14.54 13.91 14.13 14.34 14.56 14.77 14.99 15.20

ECILC 52.95 51.12 51.58 52.27 52.73 53.42 53.88 54.57

ECZYT 236.30 230.53 232.77 234.53 236.77 238.53 240.77 242.53

EGEEN 17350.00 15,832.50 16,575.00 16,962.50 17,705.00 18,092.50 18,835.00 19,222.50

EKGYO 10.07 9.59 9.75 9.91 10.07 10.23 10.39 10.55

ENERY 169.20 158.13 161.07 165.13 168.07 172.13 175.07 179.13

ENJSA 65.65 61.52 63.08 64.37 65.93 67.22 68.78 70.07

ENKAI 38.60 37.74 38.04 38.32 38.62 38.90 39.20 39.48

EREGL 44.62 42.01 42.65 43.63 44.27 45.25 45.89 46.87

EUPWR 158.10 141.20 145.70 151.90 156.40 162.60 167.10 173.30

EUREN 15.73 15.04 15.24 15.49 15.69 15.94 16.14 16.39

FROTO 1139.00 1,095.67 1,110.33 1,124.67 1,139.33 1,153.67 1,168.33 1,182.67

GARAN 83.60 80.22 81.13 82.37 83.28 84.52 85.43 86.67

GESAN 73.35 66.98 69.32 71.33 73.67 75.68 78.02 80.03

GUBRF 158.40 150.90 152.80 155.60 157.50 160.30 162.20 165.00

GWIND 29.30 27.38 27.86 28.58 29.06 29.78 30.26 30.98

HALKB 16.86 15.29 15.64 16.25 16.60 17.21 17.56 18.17

HEKTS 15.95 14.44 14.86 15.41 15.83 16.38 16.80 17.35

IPEKE 43.20 40.81 41.73 42.47 43.39 44.13 45.05 45.79

ISCTR 13.64 12.94 13.17 13.41 13.64 13.88 14.11 14.35
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 16.00 15.33 15.50 15.75 15.92 16.17 16.34 16.59

ISMEN 38.06 36.43 36.89 37.47 37.93 38.51 38.97 39.55

IZENR 28.20 25.14 25.80 27.00 27.66 28.86 29.52 30.72

KAYSE 34.54 28.10 30.22 32.38 34.50 36.66 38.78 40.94

KCAER 59.25 56.40 57.65 58.45 59.70 60.50 61.75 62.55

KCHOL 235.00 219.63 223.67 229.33 233.37 239.03 243.07 248.73

KLSER 61.95 57.97 58.98 60.47 61.48 62.97 63.98 65.47

KONTR 259.50 224.00 231.10 245.30 252.40 266.60 273.70 287.90

KONYA 11745.00 11,094.17 11,298.33 11,521.67 11,725.83 11,949.17 12,153.33 12,376.67

KOZAA 52.55 49.90 50.65 51.60 52.35 53.30 54.05 55.00

KOZAL 23.56 22.75 22.99 23.27 23.51 23.79 24.03 24.31

KRDMD 27.44 24.07 24.99 26.21 27.13 28.35 29.27 30.49

MAVI 95.50 89.40 90.70 93.10 94.40 96.80 98.10 100.50

MGROS 446.00 430.83 437.17 441.58 447.92 452.33 458.67 463.08

MIATK 58.55 53.27 54.78 56.67 58.18 60.07 61.58 63.47

ODAS 10.02 9.22 9.44 9.73 9.95 10.24 10.46 10.75

OTKAR 514.00 488.50 498.00 506.00 515.50 523.50 533.00 541.00

OYAKC 61.95 59.58 60.22 61.08 61.72 62.58 63.22 64.08

PETKM 21.16 20.61 20.75 20.95 21.09 21.29 21.43 21.63

PGSUS 1035.00 975.00 993.00 1,014.00 1,032.00 1,053.00 1,071.00 1,092.00

QUAGR 4.44 3.96 4.08 4.26 4.38 4.56 4.68 4.86

REEDR 42.42 40.98 41.38 41.90 42.30 42.82 43.22 43.74

SAHOL 92.70 88.13 89.17 90.93 91.97 93.73 94.77 96.53

SASA 44.48 38.49 39.97 42.23 43.71 45.97 47.45 49.71

SAYAS 83.75 73.25 76.05 79.90 82.70 86.55 89.35 93.20

SDTTR 339.50 322.00 326.50 333.00 337.50 344.00 348.50 355.00

SISE 51.80 49.33 49.97 50.88 51.52 52.43 53.07 53.98

SKBNK 4.90 4.72 4.75 4.83 4.86 4.94 4.97 5.05

SMRTG 57.75 52.65 54.25 56.00 57.60 59.35 60.95 62.70

SOKM 59.50 57.17 57.73 58.62 59.18 60.07 60.63 61.52

TABGD 160.50 148.77 151.63 156.07 158.93 163.37 166.23 170.67

TAVHL 219.50 202.13 207.37 213.43 218.67 224.73 229.97 236.03

TCELL 80.95 78.90 79.65 80.30 81.05 81.70 82.45 83.10

THYAO 325.25 312.50 317.75 321.50 326.75 330.50 335.75 339.50

TKFEN 52.55 49.77 50.48 51.52 52.23 53.27 53.98 55.02

TOASO 278.50 266.50 271.00 274.75 279.25 283.00 287.50 291.25

TSKB 9.76 9.25 9.43 9.59 9.77 9.93 10.11 10.27

TTKOM 39.58 37.82 38.70 39.14 40.02 40.46 41.34 41.78

TTRAK 928.00 881.00 900.00 914.00 933.00 947.00 966.00 980.00

TUKAS 9.03 8.59 8.75 8.89 9.05 9.19 9.35 9.49

TUPRS 204.00 191.50 194.00 199.00 201.50 206.50 209.00 214.00

TURSG 65.00 61.28 62.77 63.88 65.37 66.48 67.97 69.08

ULKER 112.80 106.13 108.87 110.83 113.57 115.53 118.27 120.23

VAKBN 20.32 18.39 18.77 19.55 19.93 20.71 21.09 21.87

VESBE 22.60 21.90 22.08 22.34 22.52 22.78 22.96 23.22

VESTL 87.55 80.40 82.15 84.85 86.60 89.30 91.05 93.75

YEOTK 227.00 196.27 203.33 215.17 222.23 234.07 241.13 252.97

YKBNK 31.22 29.47 30.21 30.71 31.45 31.95 32.69 33.19

YYLGD 14.42 13.39 13.63 14.02 14.26 14.65 14.89 15.28

ZOREN 6.74 6.46 6.55 6.65 6.74 6.84 6.93 7.03
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 58.15 13.37 63.30 33.41 63.30 %335 %74 %9 %9 47.00 45.00 28.00 24.00

ALARK 119.00 50.64 145.40 89.70 145.40 %135 %33 %22 %22 21.00 23.00 20.00 13.00

ALFAS 93.65 29.53 170.00 81.30 123.50 %217 %15 %82 %32 38.00 7.00 3.00 7.00

ARCLK 176.60 82.72 177.30 124.60 177.30 %113 %42 %0 %0 17.00 30.00 48.00 48.00

ASELS 62.10 19.35 67.30 45.14 67.30 %221 %38 %8 %8 39.00 26.00 29.00 25.00

ASTOR 100.30 39.60 151.40 89.70 135.90 %153 %12 %51 %35 24.00 4.00 10.00 4.00

BIMAS 403.75 129.32 407.75 289.75 407.75 %212 %39 %1 %1 37.00 27.00 47.00 47.00

BRSAN 617.00 98.80 1044.70 530.50 784.00 %524 %16 %69 %27 49.00 8.00 5.00 9.00

CIMSA 32.38 10.59 49.53 27.26 38.79 %206 %19 %53 %20 35.00 15.00 9.00 15.00

CWENE 305.75 103.10 421.90 259.25 375.00 %197 %18 %38 %23 33.00 12.00 16.00 12.00

DOAS 289.75 94.08 371.78 213.76 371.78 %208 %36 %28 %28 36.00 25.00 18.00 8.00

DOHOL 14.54 7.55 15.28 11.10 14.87 %92 %31 %5 %2 13.00 21.00 35.00 40.00

EGEEN 17,350.00 3960.10 18447.50 9870.00 18447.50 %338 %76 %6 %6 48.00 46.00 32.00 29.00

EKGYO 10.07 5.23 12.03 6.88 12.03 %93 %46 %19 %19 14.00 34.00 22.00 16.00

ENJSA 65.65 24.95 67.50 42.85 67.50 %163 %53 %3 %3 26.00 35.00 40.00 38.00

ENKAI 38.60 22.60 41.44 32.42 41.44 %71 %19 %7 %7 10.00 16.00 31.00 28.00

EREGL 44.62 27.38 50.38 37.76 50.38 %63 %18 %13 %13 6.00 13.00 24.00 19.00

EUPWR 158.10 58.85 258.00 142.80 208.50 %169 %11 %63 %32 28.00 3.00 6.00 6.00

FROTO 1,139.00 475.48 1195.00 707.45 1195.00 %140 %61 %5 %5 22.00 40.00 37.00 33.00

GARAN 83.60 22.49 84.65 52.60 84.65 %272 %59 %1 %1 44.00 38.00 44.00 44.00

GESAN 73.35 44.62 116.50 63.95 91.35 %64 %15 %59 %25 7.00 6.00 7.00 10.00

GUBRF 158.40 134.80 405.00 134.80 221.50 %18 %18 %156 %40 2.00 11.00 1.00 3.00

HALKB 16.86 9.90 17.69 11.53 17.65 %70 %46 %5 %5 8.00 33.00 36.00 35.00

HEKTS 15.95 14.50 34.52 14.50 23.44 %10 %10 %116 %47 1.00 2.00 2.00 1.00

ISCTR 13.64 3.96 13.97 8.65 13.97 %244 %58 %2 %2 42.00 36.00 41.00 39.00

KCHOL 235.00 69.53 237.40 133.37 237.40 %238 %76 %1 %1 40.00 47.00 46.00 46.00

KONTR 259.50 103.81 351.00 219.40 314.50 %150 %18 %35 %21 23.00 14.00 17.00 14.00

KOZAA 52.55 30.82 75.65 41.20 56.95 %71 %28 %44 %8 9.00 19.00 14.00 26.00

KOZAL 23.56 15.66 33.92 19.06 25.88 %50 %24 %44 %10 5.00 17.00 13.00 23.00

KRDMD 27.44 13.20 33.00 21.02 30.36 %108 %31 %20 %11 15.00 20.00 21.00 21.00

MGROS 446.00 159.08 509.50 329.75 509.50 %180 %35 %14 %14 31.00 24.00 23.00 18.00

MIATK 58.55 6.58 84.40 32.08 84.40 %790 %83 %44 %44 50.00 48.00 12.00 2.00

ODAS 10.02 4.75 14.47 8.03 11.06 %111 %25 %44 %10 16.00 18.00 11.00 22.00

OYAKC 61.95 27.76 88.90 54.25 73.90 %123 %14 %44 %19 18.00 5.00 15.00 17.00

PETKM 21.16 11.76 26.00 18.15 26.00 %80 %17 %23 %23 12.00 9.00 19.00 11.00

PGSUS 1,035.00 403.00 1050.00 648.00 1050.00 %157 %60 %1 %1 25.00 39.00 43.00 43.00

SAHOL 92.70 33.03 93.00 56.83 93.00 %181 %63 %0 %0 32.00 43.00 49.00 49.00

SASA 44.48 33.76 70.00 33.76 46.72 %32 %32 %57 %5 3.00 22.00 8.00 32.00

SISE 51.80 34.73 57.45 44.34 54.60 %49 %17 %11 %5 4.00 10.00 27.00 30.00

SMRTG 57.75 25.71 99.20 53.45 76.70 %125 %8 %72 %33 19.00 1.00 4.00 5.00

TAVHL 219.50 64.25 229.90 107.00 229.90 %242 %105 %5 %5 41.00 50.00 38.00 34.00

TCELL 80.95 30.00 81.80 57.25 81.80 %170 %41 %1 %1 29.00 28.00 45.00 45.00

THYAO 325.25 123.40 332.00 229.70 332.00 %164 %42 %2 %2 27.00 29.00 42.00 41.00

TOASO 278.50 162.64 293.57 196.21 283.75 %71 %42 %5 %2 11.00 31.00 33.00 42.00

TTKOM 39.58 13.10 41.12 24.48 41.12 %202 %62 %4 %4 34.00 41.00 39.00 36.00

TUPRS 204.00 56.74 204.00 129.01 204.00 %260 %58 %0 %0 43.00 37.00 50.00 50.00

ULKER 112.80 27.86 121.90 77.35 121.90 %305 %46 %8 %8 46.00 32.00 30.00 27.00

VESTL 87.55 37.30 98.70 44.56 98.70 %135 %96 %13 %13 20.00 49.00 25.00 20.00

YKBNK 31.22 8.33 32.88 18.47 32.88 %275 %69 %5 %5 45.00 44.00 34.00 31.00

ZOREN 6.74 2.43 7.57 4.16 6.94 %177 %62 %12 %3 30.00 42.00 26.00 37.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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